

各 位

平成21年6月17日

会 社 名: 日本エンタープライズ株式会社 代表者の役職名: 代表取締役社長 植田勝典 (コード番号 4829 東証第二部) 問合せ先責任者: 常務取締役管理本部長 田中 勝 T E L:03-5774-5730

# Yahoo!ケータイ公式サイト「最強!美少女王国」 新作 S!アプリ®「更衣室のひみつ☆パワーブロック」

平成 21 年 6 月 17 日(水)よりサービス開始!

モバイルソリューションカンパニーの日本エンタープライズ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 植田勝典)は、Yahoo!ケータイ公式サイト「最強!美少女王国」にて、新作 S!アプリ®「更衣室のひみつ☆パワーブロック」を 6 月 17 日(水)よりサービス開始いたします。本アプリはブロック崩しと美少女達がミックスされた、魅力あふれるゲームとなっております。

「最強!美少女王国」は、今後もお客様にお楽しみいただける魅力的なモバイルコンテンツの提供に努めてまいります。

### ゲームの概要

放課後の更衣室を舞台に繰り広げられる美少女達の謎。彼女達しか知らない彼女達の秘密、学生時代に誰もが憧れの眼差しで見た彼女達の秘密の姿に今こそ挑もう!





## サイト基本情報

サイト名称	情報料(税込)	アクセス方法
最強!美少女王国	個別課金:525円	Yahoo!ケータイ[メニューリスト]⇒[ケータイゲーム]⇒[恋愛・美少女ゲーム] Yahoo!ケータイ[ゲーム]⇒[テーブル]

- ■対応機種:国内3G端末(一部、非対応の機種もございます)
- ■サービス開始: 平成 21 年 6 月 17 日(水)

※アプリダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。

※サイト閲覧には、別途パケット通信料が必要です。

※サイトのご利用に際し、各社のパケット定額制へのご入会を推奨します。

※提供: 日本エンタープライズ株式会社 http://www.nihon-e.co.jp/

## 本件に関するお問い合わせ

#### 【報道関係の方】

日本エンタープライズ株式会社 総務部 広報・IR課 【担当:松本・関塚】

TEL:03-5774-5730 FAX:03-5774-5735 MAIL: ir@nihon-e.co.jp

日本エンタープライズ PR 事務局(ランドジャパン内) 【担当:久保・小島】

TEL:03-5793-3500 FAX:03-5793-3511 MAIL: nihon-e\_pr@rd-j.com

【一般の方】

日本エンタープライズ株式会社 サポートセンター

TEL:03-6830-0618 MAIL: saikyo-g-q@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/

- ※「Yahoo!」は、米国 Yahoo! Inc,の商標または登録商標です。
- ※「S!アプリ」は、ソフトバンクモバイル株式会社の登録商標です。
- ※ 記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

